

TARJOUSLOMAKE

ASFALTOINTITYÖT 2025-2026

LIITE A

UUSI PÄÄLLYSTE TAI VANHAN PÄÄLLYSTEEN UUSIMINEN

Taulukko 1

MASSA, TYÖ	MÄÄRÄ	yks.	€/yksikkö	YHT €
AB 11/B-D	100	tn	110,00	11 000,00 €
AB 16/B-D	800	tn	89,00	71 200,00 €
AB 11/RC40/TAS	300	tn	95,00	28 500,00 €
AB 11/100/B-D	1 500	m ²	11,00	16 500,00 €
PAB-V 16 varastoon	90	tn	110,00	9 900,00 €
Sepelys, alustan muotoilu ja tiivistys 0 - 5 cm	1 000	m ²	2,75	2 750,00 €
Sepelys, alustan muotoilu ja tiivistys > 5 cm	500	tn	19,80	9 900,00 €
BE -liimaus	15 000	m ²	0,50	7 500,00 €
Jyrsintä 1 - 50 m ²	500	m ²	16,00	8 000,00 €
Jyrsintä 50 - 300 m ²	500	m ²	12,50	6 250,00 €
Jyrsintä > 300 m ²	1 000	m ²	6,00	6 000,00 €
Kelluvan katukaivon säätö	150	kpl	30,00	4 500,00 €
Kelluvan venttiilin säätö	50	kpl	20,00	1 000,00 €

Taulukko 1 YHTEENSÄ

183 000,00 €

Taulukko 2

TUNTITYÖHINNAT	MÄÄRÄ	yks.	€/yksikkö	YHT €
Miestyö	60	h	50,00	3 000,00 €
Kkhp 13 - 17	40	h	78,00	3 120,00 €
Kuorma-auto	8	h	85,00	680,00 €
Traktorikompressori	5	h	98,00	490,00 €
Traktorikaivuri	5	h	85,00	425,00 €
Tiehöylä < 13	10	h	100,00	1 000,00 €
Tiehöylä > 13	40	h	110,00	4 400,00 €
Jyrästyö > 5 tn	25	h	50,00	1 250,00 €
Jyrästyö < 5 tn	10	h	50,00	500,00 €
Täryjyrä, itsekulkeva	10	h	45,00	450,00 €
Tiivistystyö, tärylevy	10	h	50,00	500,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 16	200	tn	11,45	2 290,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 31	200	tn	10,50	2 100,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 63	40	tn	10,30	412,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 91	40	tn	10,20	408,00 €

Taulukko 2 YHTEENSÄ

21 025,00 €

Peab Industri Oy

Jari Soikkeli

LIITE A (taulukko 1+2) YHTEENSÄ

204 025,00 €

TARJOUSLOMAKE

LIITE B

PAIKKAUS AUKIHAKKAAMALLA

Vertailuhintaa laskettaessa käytetään seuraavia neliömääriä paikattavan koon mukaan

Taulukko 3

Paikan koko	0 - 10 m ²	11 - 50 m ²	51 - 100 m ²	101 - 200 m ²	201 - 300 m ²		
Paikattava määrä [m ²]	80	120	170	150	201		
	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	Yhteensä	
AB 11	80 kg/m ²	30,00	30,00	27,00	25,00	20,00	→ 18 360,00 €
AB 11	100 kg/m ²	32,00	32,00	29,00	27,00	25,00	→ 20 405,00 €
AB 16	120 kg/m ²	34,00	32,00	29,00	27,00	25,00	→ 20 565,00 €
Taulukko 3 YHTEENSÄ							59 330,00 €

PAIKKAUSALUSTANA VANHA ASFALTTI TAI TILAAJAN TEKEMÄ POHJA

Vertailuhintaa laskettaessa käytetään seuraavia neliömääriä paikattavan koon mukaan

Taulukko 4

Paikan koko	0 - 10 m ²	11 - 50 m ²	51 - 100 m ²	101 - 200 m ²	201 - 300 m ²		
Paikattava määrä [m ²]	100	200	250	250	250		
	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	Yhteensä
AB 11	80 kg/m ²	20,00	15,00	12,00	12,00	11,00	→ 13 750,00 €
AB 11	100 kg/m ²	22,00	16,00	15,00	14,00	13,00	→ 15 900,00 €
AB 16	120 kg/m ²	22,00	16,00	15,00	14,00	13,00	→ 15 900,00 €
Taulukko 4 YHTEENSÄ							45 550,00 €

LIITE B (taulukko 3+4) YHTEENSÄ

104 880,00 €

Peab Industri Oy


Jari Soikkeli

TARJOUSLOMAKE

LIITE C

Urakkatarjouspyyntöönne viitaten tarjoudumme suorittamaan päällystyöt vuosille 2025-2026Bitumihinta (bitumihintaindeksi 200 2020=100) €/kg 0,58 ja €/ tonni 580,00Bitumipitoisuuden muutos 0,1 % yks.kohden +/- 0,60 € / tonniLIITE A 204 025,00 €LIITE B 104 880,00 €Vertailuhinta = A + B (alv 0%)**308 905,00 €**

(=VERTAILUHINTA)

Arvonlisävero (25,5%)

74 137,20 €

Urakkahinta yhteensä

383 042,20 €**Peab Industri Oy**

PAIKKA JA AIKA

Pori 11.3.2025

TARJOUKSEN ANTAJA

Peab Industri Oy (Y-tunnus 2977551-2)TARJOUKSEN ANTAJAN
SÄHKÖPOSTIOSOITEjari.soikkeli@peabasfalt.fi

ALLEKIRJOITUKSET

NIMENSELVENNYYS


Jari Soikkeli

TARJOUSLOMAKE

ASFALTOINTITYÖT 2025-2026

LIITE A

UUSI PÄÄLLYSTE TAI VANHAN PÄÄLLYSTEEN UUSIMINEN

Taulukko 1

MASSA, TYÖ	MÄÄRÄ	yks.	€/yksikkö	YHT
				€
AB 11/B-D	100	tn	113,00	→ 11 300,00 €
AB 16/B-D	800	tn	95,50	→ 76 400,00 €
AB 11/RC40/TAS	300	tn	86,00	→ 25 800,00 €
AB 11/100/B-D	1 500	m ²	11,35	→ 17 025,00 €
PAB-V 16 varastoon	90	tn	120,00	→ 10 800,00 €
Sepelys, alustan muotoilu ja tiivistys 0 - 5 cm	1 000	m ²	1,50	→ 1 500,00 €
Sepelys, alustan muotoilu ja tiivistys > 5 cm	500	tn	14,50	→ 7 250,00 €
BE -liimaus	15 000	m ²	0,40	→ 6 000,00 €
Jyrsintä 1 - 50 m ²	500	m ²	20,00	→ 10 000,00 €
Jyrsintä 50 - 300 m ²	500	m ²	12,00	→ 6 000,00 €
Jyrsintä > 300 m ²	1 000	m ²	7,50	→ 7 500,00 €
Kelluvan katukaivon säätö	150	kpl	42,00	→ 6 300,00 €
Kelluvan venttiilin säätö	50	kpl	15,00	→ 750,00 €

Taulukko 1 YHTEENSÄ

186 625,00 €

Taulukko 2


TUNTITYÖHINNAT	MÄÄRÄ	yks.	€/yksikkö	YHT
				€
Miestyö	60	h	45,00	→ 2 700,00 €
Kkhp 13 - 17	40	h	85,00	→ 3 400,00 €
Kuorma-auto	8	h	85,00	→ 680,00 €
Traktorikompressori	5	h	50,00	→ 250,00 €
Traktorikaivuri	5	h	50,00	→ 250,00 €
Tiehöylä < 13	10	h	25,00	→ 250,00 €
Tiehöylä > 13	40	h	95,00	→ 3 800,00 €
Jyrästyö > 5 tn	25	h	75,00	→ 1 875,00 €
Jyrärästyö < 5 tn	10	h	65,00	→ 650,00 €
Täryjyrä, itsekulkeva	10	h	50,00	→ 500,00 €
Tiivistystyö, tärylevy	10	h	15,00	→ 150,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 16	200	tn	11,50	→ 2 300,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 31	200	tn	10,00	→ 2 000,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 63	40	tn	8,00	→ 320,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 91	40	tn	7,50	→ 300,00 €

Taulukko 2 YHTEENSÄ

19 425,00 €

LIITE A (taulukko 1+2) YHTEENSÄ

206 050,00 €

11.3.2025 TEM


TARJOUSLOMAKE

LIITE B

PAIKKAUS AUKIHAKKAAMALLA

Vertailuhintaa laskettaessa käytetään seuraavia neliömääriä paikattavan koon mukaan

Taulukko 3

Paikan koko		0 - 10 m ²	11 - 50 m ²	51 - 100 m ²	101 - 200 m ²	201 - 300 m ²	
Paikattava määrä [m ²]		80	120	170	150	201	
		€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	Yhteensä
AB 11	80 kg/m ²	5,00	4,00	3,00	2,00	1,00	→ 1 891,00 €
AB 11	100 kg/m ²	50,00	45,00	40,00	37,00	34,00	→ 28 584,00 €
AB 16	120 kg/m ²	45,00	40,00	38,00	35,00	32,00	→ 26 542,00 €
Taulukko 3 YHTEENSÄ							57 017,00 €

PAIKKAUSALUSTANA VANHA ASFALTTI TAI TILAAJAN TEKEMÄ POHJA

Vertailuhintaa laskettaessa käytetään seuraavia neliömääriä paikattavan koon mukaan

Taulukko 4

Paikan koko		0 - 10 m ²	11 - 50 m ²	51 - 100 m ²	101 - 200 m ²	201 - 300 m ²	
Paikattava määrä [m ²]		100	200	250	250	250	
		€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	Yhteensä
AB 11	80 kg/m ²	5,00	4,00	3,00	2,00	1,00	→ 2 800,00 €
AB 11	100 kg/m ²	32,00	30,00	25,00	20,00	18,00	→ 24 950,00 €
AB 16	120 kg/m ²	32,00	30,00	25,00	20,00	18,00	→ 24 950,00 €
Taulukko 4 YHTEENSÄ							52 700,00 €

LIITE B (taulukko 3+4) YHTEENSÄ**109 717,00 €**

11.3.2025 TEAM SUPER KALITTYÖ

TARJOUSLOMAKE

LIITE C

Urakkatarjouspyyntöönne viitaten tarjoudumme suorittamaan päällystystyöt vuosille 2025-2026

Bitumihinta (bitumihintaindeksi 200 2020=100)	€/kg	<u>0,60</u>	ja €/ tonni	<u>600,00</u>
Bitumipitoisuuden muutos 0,1 % yks.kohden	+/-	<u>0,60</u>	€/ tonni	

LIITE A	<u>206 050,00 €</u>
LIITE B	<u>109 717,00 €</u>

Vertailuhinta = A + B (alv 0%)

315 767,00 €

(=VERTAILUHINTA)

Arvonlisävero (25,5%)

75 784,08 €

Urakkahinta yhteensä

391 551,08 €

PAIKKA JA AIKA

ORIPÄÄ 11.3.2025

TARJOUKSEN ANTAJA

Super Asfaltti Oy

TARJOUKSEN ANTAJAN
SÄHKÖPOSTIOSOITE

timo.maki@superasfaltti.fi

ALLEKIRJOITUKSET



NIMENSELVENNYS

Timo Mäki, 0400-486 290



TARJOUSLOMAKE

**ASFALTTIKALLIO**

Vahva suomalainen

ASFALTOINTITYÖT 2025-2026

LIITE A

UUSI PÄÄLLYSTE TAI VANHAN PÄÄLLYSTEEN UUSIMINEN

Taulukko 1

MASSA, TYÖ	MÄÄRÄ	yks.	€/yksikkö	YHT €
AB 11/B-D	100	tn	103,00	10 300,00 €
AB 16/B-D	800	tn	91,50	73 200,00 €
AB 11/RC40/TAS	300	tn	110,00	33 000,00 €
AB 11/100/B-D	1 500	m ²	10,50	15 750,00 €
PAB-V 16 varastoon	90	tn	110,00	9 900,00 €
Sepelys, alustan muotoilu ja tiivistys 0 - 5 cm	1 000	m ²	3,60	3 600,00 €
Sepelys, alustan muotoilu ja tiivistys > 5 cm	500	tn	24,00	12 000,00 €
BE -liimaus	15 000	m ²	0,50	7 500,00 €
Jyrsintä 1 - 50 m ²	500	m ²	20,00	10 000,00 €
Jyrsintä 50 - 300 m ²	500	m ²	15,00	7 500,00 €
Jyrsintä > 300 m ²	1 000	m ²	10,00	10 000,00 €
Kelluvan katukaivon säätö	150	kpl	35,00	5 250,00 €
Kelluvan venttiilin säätö	50	kpl	35,00	1 750,00 €

Taulukko 1 YHTEENSÄ

199 750,00 €

Taulukko 2

TUNTITYÖHINNAT	MÄÄRÄ	yks.	€/yksikkö	YHT €
Miestyö	60	h	50,00	3 000,00 €
Kkhp 13 - 17	40	h	90,00	3 600,00 €
Kuorma-auto	8	h	90,00	720,00 €
Traktorikompressori	5	h	90,00	450,00 €
Traktorikaivuri	5	h	90,00	450,00 €
Tiehöylä < 13	10	h	150,00	1 500,00 €
Tiehöylä > 13	40	h	150,00	6 000,00 €
Jyrästyö > 5 tn	25	h	90,00	2 250,00 €
Jyrästyö < 5 tn	10	h	80,00	800,00 €
Täryjyrä, itsekulkeva	10	h	90,00	900,00 €
Tiivistystyö, tärylevy	10	h	60,00	600,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 16	200	tn	13,00	2 600,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 31	200	tn	12,00	2 400,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 63	40	tn	11,00	440,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 91	40	tn	10,00	400,00 €

Taulukko 2 YHTEENSÄ

26 110,00 €

LIITE A (taulukko 1+2) YHTEENSÄ

225 860,00 €

TARJOUSLOMAKE

LIITE B

**ASFALTTIKALLIO**

Vahva suomalainen

PAIKKAUS AUKIHAKKAAMALLA

Vertailuhintaa laskettaessa käytetään seuraavia neliömääriä paikattavan koon mukaan

Taulukko 3

Paikan koko	0 - 10 m ²	11 - 50 m ²	51 - 100 m ²	101 - 200 m ²	201 - 300 m ²
Paikattava määrä [m ²]	80	120	170	150	201

		€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²
AB 11	80 kg/m ²	31,00	26,00	23,00	23,00	21,00
AB 11	100 kg/m ²	34,00	29,00	26,00	26,00	23,00
AB 16	120 kg/m ²	37,00	32,00	29,00	29,00	26,00

Yhteensä

→	17 181,00 €
→	19 143,00 €
→	21 306,00 €

Taulukko 3 YHTEENSÄ

57 630,00 €

PAIKKAUSALUSTANA VANHA ASFALTTI TAI TILAAJAN TEKEMÄ POHJA

Vertailuhintaa laskettaessa käytetään seuraavia neliömääriä paikattavan koon mukaan

Taulukko 4

Paikan koko	0 - 10 m ²	11 - 50 m ²	51 - 100 m ²	101 - 200 m ²	201 - 300 m ²
Paikattava määrä [m ²]	100	200	250	250	250

		€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²
AB 11	80 kg/m ²	24,00	19,00	17,00	15,00	15,00
AB 11	100 kg/m ²	27,00	22,00	20,00	18,00	18,00
AB 16	120 kg/m ²	30,00	25,00	23,00	21,00	21,00

Yhteensä

→	17 950,00 €
→	21 100,00 €
→	24 250,00 €

Taulukko 4 YHTEENSÄ

63 300,00 €

LIITE B (taulukko 3+4) YHTEENSÄ**120 930,00 €**

TARJOUSLOMAKE

LIITE C

**ASFALTTIKALLIO**

Vahva suomalainen

Urakkatarjouspyyntöönne viitaten tarjoudumme suorittamaan päällystystyöt vuosille 2025-2026Bitumihinta (bitumihintaindeksi 200 2020=100) €/kg 0,58 ja €/ tonni 580,00Bitumipitoisuuden muutos 0,1 % yks.kohden +/- 0,50 € / tonniLIITE A 225 860,00 €
LIITE B 120 930,00 €Vertailuhinta = A + B (alv 0%)**346 790,00 €**

(=VERTAILUHINTA)

Arvonlisävero (25,5%)

83 229,60 €

Urakkahinta yhteensä

430 019,60 €

PAIKKA JA AIKA

Pori 21.03.2025

TARJOUKSEN ANTAJA

Asfalttikallio OyTARJOUKSEN ANTAJAN
SÄHKÖPOSTIOSOITEvesa.vahala@asfalttikallio.fi

ALLEKIRJOITUKSET

NIMENSELVENNYS

Pekka Hujanen, aluejohtaja

TARJOUSLOMAKE

ASFALTOINTITYÖT 2025-2026

LIITE A

UUSI PÄÄLLYSTE TAI VANHAN PÄÄLLYSTEEN UUSIMINEN

Taulukko 1

MASSA, TYÖ	MÄÄRÄ	yks.	€/yksikkö	YHT
				€
AB 11/B-D	100	tn	115,00	→ 11 500,00 €
AB 16/B-D	800	tn	130,19	→ 104 152,00 €
AB 11/RC40/TAS	300	tn	127,20	→ 38 160,00 €
AB 11/100/B-D	1 500	m ²	11,50	→ 17 250,00 €
PAB-V 16 varastoon	90	tn	130,00	→ 11 700,00 €
Sepelys, alustan muotoilu ja tiivistys 0 - 5 cm	1 000	m ²	2,60	→ 2 600,00 €
Sepelys, alustan muotoilu ja tiivistys > 5 cm	500	tn	16,00	→ 8 000,00 €
BE -liimaus	15 000	m ²	0,01	→ 150,00 €
Jyrsintä 1 - 50 m ²	500	m ²	25,00	→ 12 500,00 €
Jyrsintä 50 - 300 m ²	500	m ²	20,00	→ 10 000,00 €
Jyrsintä > 300 m ²	1 000	m ²	14,00	→ 14 000,00 €
Kelluvan katukaivon säätö	150	kpl	50,00	→ 7 500,00 €
Kelluvan venttiin säätö	50	kpl	50,00	→ 2 500,00 €

Taulukko 1 YHTEENSÄ

240 012,00 €

Taulukko 2

TUNTITYÖHINNAT	MÄÄRÄ	yks.	€/yksikkö	YHT
				€
Miestyö	60	h	45,00	→ 2 700,00 €
Kkhp 13 - 17	40	h	75,00	→ 3 000,00 €
Kuorma-auto	8	h	75,00	→ 600,00 €
Traktorikompressori	5	h	75,00	→ 375,00 €
Traktorikaivuri	5	h	90,00	→ 450,00 €
Tiehöylä < 13	10	h	90,00	→ 900,00 €
Tiehöylä > 13	40	h	75,00	→ 3 000,00 €
Jyrästyö > 5 tn	25	h	60,00	→ 1 500,00 €
Jyrästyö < 5 tn	10	h	65,00	→ 650,00 €
Täryjyvä, itsekulkeva	10	h	45,00	→ 450,00 €
Tiivistystyö, tärylevy	10	h	45,00	→ 450,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 16	200	tn	12,00	→ 2 400,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 31	200	tn	11,30	→ 2 260,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 63	40	tn	10,80	→ 432,00 €
Kalliomurske toimitettuna # 0 - 91	40	tn	10,50	→ 420,00 €

Taulukko 2 YHTEENSÄ 19 587,00 €

LIITE A (taulukko 1+2) YHTEENSÄ

259 599,00 €

TARJOUSLOMAKE

LIITE B

PAIKKAUS AUKIHAKKAAMALLA

Vertailuhintaa laskettaessa käytetään seuraavia neliömääriä paikattavan koon mukaan

Taulukko 3

Paikan koko		0 - 10 m ²	11 - 50 m ²	51 - 100 m ²	101 - 200 m ²	201 - 300 m ²	
Paikattava määrä [m ²]		80	120	170	150	201	
		€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	Yhteensä
AB 11	80 kg/m ²	44,50	31,50	26,50	24,50	19,50	→ 19 439,50 €
AB 11	100 kg/m ²	45,00	32,00	27,00	25,00	20,00	→ 19 800,00 €
AB 16	120 kg/m ²	45,00	32,00	27,00	26,00	21,00	→ 20 151,00 €
Taulukko 3 YHTEENSÄ							59 390,50 €

PAIKKAUSALUSTANA VANHA ASFALTTI TAI TILAAJAN TEKEMÄ POHJA

Vertailuhintaa laskettaessa käytetään seuraavia neliömääriä paikattavan koon mukaan

Taulukko 4

Paikan koko		0 - 10 m ²	11 - 50 m ²	51 - 100 m ²	101 - 200 m ²	201 - 300 m ²	
Paikattava määrä [m ²]		100	200	250	250	250	
		€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	Yhteensä
AB 11	80 kg/m ²	38,10	28,10	21,50	20,10	16,00	→ 23 830,00 €
AB 11	100 kg/m ²	38,60	28,60	22,00	20,60	16,50	→ 24 355,00 €
AB 16	120 kg/m ²	38,60	28,60	22,00	21,60	17,50	→ 24 855,00 €
Taulukko 4 YHTEENSÄ							73 040,00 €

LIITE B (taulukko 3+4) YHTEENSÄ**132 430,50 €**

TARJOUSLOMAKE

LIITE C

Urakkatarjouspyyntöönne viitaten tarjoudumme suorittamaan päällystystyöt vuosille 2025-2026

Bitumihinta (bitumihintaindeksi 200 2020=100) €/kg 0,82 ja €/ tonni 820,00

Bitumipitoisuuden muutos 0,1 % yks.kohden +/- 5,00 €/ tonni

LIITE A 259 599,00 €

LIITE B 132 430,50 €

Vertailuhinta = A + B (alv 0%)

392 029,50 €

(=VERTAILUHINTA)

Arvonlisävero (25,5%)

94 087,08 €

Urakkahinta yhteensä

486 116,58 €

PAIKKA JA AIKA

Pori 20.3.2025

TARJOUKSEN ANTAJA

Sebastian Aapa, Asfalttileijona Oy

TARJOUKSEN ANTAJAN

SÄHKÖPOSTIOSOITE

aapa.sebastian@gmail.com

ALLEKIRJOITUKSET

Sebastian Aapa

NIMENSELVENNYS

Sebastian Aapa